регистрацией выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг (для акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции): 

документ, содержащий условия размещения ценных бумаг, не регистрировался. 

2.8. Количество размещаемых акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции: 7 187 042 (Семь миллионов сто 

восемьдесят семь тысяч сорок две) штуки. 

2.9. Срок размещения акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции, или порядок его определения:  

Дата начала размещения Акций определяется решением единоличного исполнительного органа Эмитента после 

государственной регистрации дополнительного выпуска Акций.